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puheenjOhtajalta

Kesä tuli vähän keikkuen, mutta tuli kuitenkin. Ainakin meidän korattimme 
ovat ottaneet lämmön ja sen mukana avautuneen ulkotarhan ilolla vas-
taan. Kesä tuo mukanaan monia muitakin mukavia asioita, muun muassa 
Koratrenkaan kesätapaamisen heinäkuussa. Kutsu löytyy tästä lehdestä.

Ansaitun kesäloman jälkeen alamme valmistautua esittelynäyttelyymme. 
Olemme varanneet Forssan Järjestötalon sunnuntaiksi 6.10. Viimeksi näyt-
telymme Forssassa oli kävijämäärässä ja taloudellisessa tuloksessa mitattu-
na menestys. Toivotaan, että forssalaiset ottavat meidät avosylin vastaan 
tänäkin vuonna. Näyttelyn menestyminen varmistetaan parhaiten hyvällä 
etukäteissuunnittelulla. Mikäli pystyt osallistumaan tapahtuman suunnitte-
luun, ole yhteydessä puheenjohtajaan. Jokainen työpanos on tärkeä, ja 
kaikkein tärkeintä on, että mahdollisimman moni tulee paikan päälle kissan 
kanssa tai ilman. Merkitse siis kalenteriisi tuo 6.10. ja tule paikalle pistämään 
hauskaa ja tekemään näyttelystä menestys.

Lopuksi haluan vielä muistuttaa kissojen terveyskyselystä, jolla Helsingin yli-
opisto kartoittaa, mitä sairauksia suomalaisilla kissoilla on ja missä määrin. 
Myös terveiden kissojen tiedot ovat arvokkaita ja tärkeitä. Kyselylomake 
löytyy netistä. Pistetäänpä toimeksi ja autetaan tutkijoita työssään. Viime 
kädessä kyselystä hyötyvät rakkaat kissamme. 

Vastaa kyselyyn: https://elomake.helsinki.fi /lomakkeet/37629/lomake.html

Sanna Veijalainen
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VUODEN AIKUINEN NAARAS JAETTU 1 . S IJA

SC Hovikissan lek sawat
Om. ja kasv. Sari Peltonen

Lotta (SC Hovikissan lek sawat) saavutti ensimmäisen vuosipuoliskon aikana 
hyvät pisteet, jotka sitten riittivät säilyttämään ykköstilan vuoden loppuun. 
Lotan näyttelyvuosi loppui pahasti kesken häntärauhasen tulehduksen ta-
kia, minkä seurauksena puolet hännästä oli karvaton elokuusta marraskuun 
puoliväliin.  Pettymys oli suuri, sillä odotukset Zagrebin WW:stä olivat korkeal-
la. Lotta jäi sitten kyydistä. 

Lotalle näyttelytauko ei koskaan ole tehnyt hyvää, ja erikoisnäyttelyssä Lotta 
leikkikin sitten lentokonetta. Tosin minua ei paljon harmittanut, sillä vastassa 
oli Lotan tytär Pimu, josta tuli sitten BIS.

Millan Häärä jatkoi korattien hyvää menestystä Lotan parannellessa hän-
täänsä, ja näin Vuoden aikuisen naaraan titteli jaettiin Koratrenkaassa Lo-
tan ja Häärän kesken. Pokaali vaihtaa majapaikkaa Millalle Naantalissa hei-
näkuussa. Onnittelut Häärälle ja Millalle!

Sari Peltonen

KOKOUSKUTSU JA KESÄTAPAAMINEN

Legendaarinen kesätapaamisemme pidetään 20.–21.7. kesäisellä ja toivot-
tavasti myös aurinkoisella Naantalin Luonnonmaalla. Kaikki jäsenet perhei-
neen ovat tervetulleita! Paikalle voi tulla lauantaina koska tahansa klo 13 
jälkeen, ja mikäli yöpyy, voi sunnuntaina lähteä rauhassa kotiin. Huoneet 
luovutetaan viimeistään klo 12.

Jotta osaamme arvioida ruokatarpeiden ja yöpyjien määrää, pyydämme 
ilmoittautumiset 19.7. mennessä Sannalle, joko puhelimitse 044 525 0708 tai 
sähköpostilla sanna.veijalainen@gmail.com. Kerro jäätkö yöksi. Nukkuma-
paikka järjestyy, mutta mukaan pitäisi ottaa omat liinavaatteet ja pyyhkeet 
(sängyissä on patjat, peitot ja tyynyt).

Ajo-ohjeet saat Sannalta tai netistä esim. www.eniro.fi -> kartat ja reitit. Tark-
ka osoite on Haijaistentie 342, 21100 Naantali. Naantalin keskustasta on Met-
sä-Jukolaan matkaa noin 7 km.

Ohjelmaan kuuluu tietysti korataiheista keskustelua, saunomista, uimista, 
grillausta ja muuta mukavaa epävirallista ohjelmaa. Rantasauna on varat-
tuna vain meidän käyttöömme lauantaina klo 18–20. Koratrengas tarjoaa 
lounasta lauantaina, kahvit, ruokajuomat sekä aamiaisen sunnuntaina. Toi-
vomme, että jokainen ottaa mukaan omat juomat, grillattavat ja napostel-
tavat. Ilmoitathan mahdollisista erikoisruokavalioista! 

Osallistumismaksua perimme aikuisilta 15 euroa ja 12–18-vuotiailta 5 euroa. 
Alle 12-vuotiaista ei peritä maksua. Maksut kerätään paikan päällä.

Tervetuloa kesätapaamiseen!

Kokouskutsu

Ylimääräinen yleiskokous

Aika:   20.7.2012 noin klo 17.00 
Paikka:  Metsä-Jukola, Naantali, kesätapaamisen yhteydessä 
Asiat:  Esittelynäyttely su 6.10. Forssassa 
  Kasvatuksen tavoiteohjelman päivitys 
  Muut mahdollisesti esille tulevat asiat
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VUODEN NUORI & VUODEN AIKUINEN NAARAS 
JAETTU 1 . S IJA

GIC Melodian Tulaya
Om. Milla Talja, kasv. Sanna Veijalainen

Tintti on saanut lempinimensä Tättähäärä, perheen kesken vain Häärä, täy-
sin syystä ja nimelle kunniaa tehden. Kun tämä touhukas kissaneito muutti 
kasvattajaltaan Veijalaisen Sannalta Mythai-kissalaan tammikuussa 2011, 
se otti paikkansa laumassa välittömästi itsevarmalla asenteellaan. Lopulta 
jopa raskaushormonien pehmentämä kuningatar Gilda pehmeni ja adop-
toi tulokkaan kruununprinsessakseen. Öisiä imetyssessioita jatkettiin innok-
kaasti, vaikka Häärä kasvoi ja Gildakin oli jo leikattu.

Häärä on aina siellä, missä tapahtuu – ja jos ei tapahdu, pian tapahtuu. 
Mestarihyppääjä kävelee ovien päällä, keikkuu ihmisten olkapäillä ja painii 
kissakaverien kanssa, huvitti niitä tai ei. Sylissä se saattaa rimpuilla hetken, 
kunnes rentoutuu hurjan hyrinän säestyksellä. Häärä on ihan mahdoton ja 
täysin vastustamaton samassa sievässä paketissa.  

Näyttelyissä Tättähäärä kisasi alkuvuoden pentu- ja nuortenluokissa, joista 
tuloksena oli viisi TP:tä ja yksi makea BIS – sekä Koratrenkaan Vuoden nuo-
ren titteli. Elokuussa siirryttiin sitten aikuisten sarjoihin. Nuoren kissan kanssa 
kisatessa odotukset olivat maltilliset, mutta kuinkas kävikään: syksyn aikana 
BIS-voittoja kertyi peräti kolme, makeimpana Tallinnan näyttelyn tuplavoit-
to kaikin tuomariäänin. Kun tähän lisättiin pari TP:tä, saatiin 7. sija Kissalii-
ton Vuoden kissa -kisassa (kategoria III, naaraat) sekä jaettiin Koratrenkaan 
Vuoden naaraan titteli hienon kilpakumppanin Lotan kanssa.

Kuluneena vuonna Häärä on jatkanut tuomareiden lelujen tuhoamista ja 
mahtiloikkien esittelyä sekä valmistunut siinä ohessa GIC:ksi ja myös CFA:n 
Grand Championiksi. Myöhemmin tänä vuonna on tiedossa uutta jännää, 
kun eteen tulee perheen perustaminen. Maltan tuskin odottaa pikkuhäärien 
epäilemättä villiä vipellystä…

Milla Talja

Kuva: Tessa
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VUODEN aikuinen UROS
SC Dewdrop’s Chayio Si Fah, DVM
Om. Marjo Väre, kasv. Milla Pyötsiä

Vuosi 2012 suhahti nopeasti ohi. Konna oli saavuttanut GIC-tittelin vuoden 
2011 lopulla, joten varsinaista kiirettä ei näyttelyissä käymiselle ollut. Itselle-
ni yllätyksenä Konna saavutti DVM-tittelin huhtikuussa Helsingin Messukes-
kuksessa. Onneksi muut kissaihmiset ottivat asian puheeksi, sillä muuten olisi 
mennyt hyvä titteli ohi suun. 

Toukokuussa menimme jälleen Tallinnaan hakemaan ulkomaisia sertejä ja 
onneksi ne saimme molempina päivinä, vaikka itseäni hieman pelotti sun-
nuntain tilanne. Konna tyypilliseen tapaansa ei pidä silmiään toisena näyt-
telypäivänä auki, vaan marmattaa ja pitää silmiään puoliksi kiinni. Herra 
ilmaisee tylsistymisensä tällä tavalla. Sama toistui näyttelyssä elokuussa, mut-
ta onneksi sieltäkin saimme sertit molempina päivinä. Yhden päivän näytte-
lyissä Konna viihtyy hyvin, ja tämän takia vietämmekin näyttelyissä yleensä 
vain yhden päivän. 

Syyskuussa potti räjähti Tampereella, kun Konna voitti paneelin ja sai elä-
mänsä toisen BIS-voiton. Kyllä meinasin lentää takamukselleni, kun voitto tuli. 
Vuoden kymmenestä näyttelystä saaliina oli viisi VP- ja kolme TP-tulosta sekä 
mainittu BIS. Tämä oli ihan hyvä saalis siinä mielessä, että Konna oli implantin 
vaikutuksesta kasvattanut hieman massaa (lue: mahaa), jonka onneksi sain 
ruoan säännöstelyllä tiputettua pois. Nyt pidämme muotoja yllä ruokavali-
olla ja leikillä. Onneksi perheessämme on leikkijöitä melkoinen määrä, joten 
leikistä ei tule pulaa ja kunto pysyy yllä. 

Onnekasta näyttelyvuotta kaikille,  

Konna ja Marjo V.

Kuva: Tessa
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VuOden kastraatti , veteraani  
ja si it0sNAARAS

SP, SC, SW11 Seirene Amarindra, DSM, DVM
Om. Sari Peltonen, kasv. Mira Fonsén
Alman huikein näyttelyvuosi on takana. Alma oli Suomen ylivoimaisesti me-
nestynein kategorian III kastraattinaaras 12 BIS-voitolla, mutta lisäpisteet koi-
tuivat kohtaloksi Kissaliiton Vuoden kissa-kisassa – kaikki Alman voittaneet 
saavuttivat viisi BIS-tulosta – ja sijoitus vaihtui kahdeksan kuukauden ykkösti-
lan jälkeen lopulta neljänneksi. Zagrebissa World Winnerissä jäätiin kakkosek-
si, kuten myös edellisvuonna Puolassa.

Alma on luonteellaan hurmannut näyttelyissä yli roturajojen, ja olen ollut yl-
lättynyt ja tietysti onnellinen onnittelijoiden ja Almaa ”peukuttavien” mää-
rästä. On hienoa saada murrettua vieläkin aika tiukassa olevia ennakko-
luuloja rodun luonteesta. Toivon, että suuntaus jatkuu muidenkin korattien 
kisaillessa.

Alma nappasi myös veteraanivoiton: vuonna 2012 kahdeksan kertaa BIS-
voitto veteraaneissa, enemmän kuin kellään muulla kategoriassa III. Tällä 
irtosi Kissaliiton Vuoden kissa -kisassa kakkostila pienempien lisäpisteiden ta-
kia.  Veteraaniluokka on koratille oikein hyvä, koska ainakin Alma alkaa vas-
ta olla parhaimmillaan nyt vanhempana, kun on jo rauhallinen ja arvonsa 
tunteva lady, joka osaa ottaa yleisönsä ja tietää, miten tuomarit kiedotaan 
tassun ympärille. 

Alma sai myös pokata toisena vuoden peräkkäin parhaan siitosnaaraan tit-
telin – upeiden lastensa ansiosta. Viime vuonna Alma jakoi tittelin emonsa 
Inkan kanssa. Voiton tuoneet jälkeläiset ovat Lotta (SC Hovikissan lek sawat) 
ja veljensä Kapu (GIC Hovikissan khraam leert) sekä Immu (Hovikissan Iat 
jaao).

Sari Peltonen

Kuva: Tessa
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SP Tatsutan Luka Agatam-Anga 
Om. Erja Lehtinen, kasv. Anita Harkki

Heippa kaikki! Olen SP Tatsutan Luka Agatam-Anga, mutta tuttavallisemmin 
minut tunnetaan nimellä Lore. Ensimmäisen kerran kirjoittelin tänne, kun olin 
Vuoden nuori (jaettu 1. sija). Nyt sain taas raapustaa tänne, koska minusta 
tulla tupsahti Vuoden kastraattiuros (jaettu 1. sija), vaikka näyttelyissä tuli 
viime vuonna käytyä vain viisi kertaa. Jotenkin tuota minun emäntääni ovat 
alkaneet laiskottaa aikaiset näyttelyaamuherätykset.

Jos jotain viime vuoden kuulumisia nyt tässä muistelee, niin Helsingissä hei-
näkuun lopulla valmistuin korkeimpaan titteliin eli Supreme Premioriksi. Lisäksi 
viime keväänä meillä kotona vipelsi neljä pientä koratpentua. Niiden kanssa 
oli kiva peuhata, ja – nam, nam – onnistuin myös varastamaan ”hieman” 
ruokaa pentujen kupista. Tämä sitten näkyikin vatsassani viime kesänä pie-
nenä pyöreytenä.

Muuten viime vuosi oli melko hiljaista kissarintamalla: muutama näyttely, ke-
väällä pennut, ja muun ajan me kaikki viisi karvakorvaa saimme sitten senkin 
edestä huomiota ja lellimistä. Eipä ole emäntä edes ilmoittanut vielä minua 
tai ketään kavereistani tuleviin näyttelyihin, mutta kyllä näyttelyissä vielä tör-
mätään. Nyt taidan jatkaa päiväunia ja kömmin muiden koratkavereitteni 
sekaan. Eiköhän sieltä minullekin sopiva kolo löydy. Terveisiä kasvattajalleni 
Anitalle! Näyttelyissä nähdään ja hyvää kesää kaikille!

Loren ajatuksia kirjoitti ylös Erja  

VUODEN kastraattiuROS, jaettu 1 . sija

Kuva: Tessa



14 KOrvalehti 2 .2013 15KOrvalehti  2 .2013

VUODEN kastraattiuROS, jaettu 1 . sija

VUODEN S I ITOSUROS
IC Siloturkki Dante
Om. Elina ja Juha Viemerö, kasv. Hanna Mäkinen

Hei, minä olen Dante-kissa Vihdistä ja sain ilokseni kuulla, että ansioituneiden 
jälkeläisteni ansiosta minut on jälleen valittu vuoden siitosurokseksi. Sallikaa 
minun olla ylpeä niin kauniista ja menestyneistä lapsistani. 

Tittelistäni huolimatta vietän laiskaa, mutta onnellista kissanelämää. Syön 
laadukasta ruokaa, otan nokkaunia saunanlauteilla ja väistelen meillä asu-
via kissakavereitani Kiuta ja Rikua. Tulemme hyvin toimeen ja nukumme usein 
yhdessä kasassa. Meillä oli vapun jälkeen kovin hauskaa, koska saimme pi-
tää serpentiinimytyt lattioilla viikkotolkulla. Kiitos siitä omalle mammalle! 

Olen utelias ja toimelias kissa ja karkasinkin kerran saunan ikkunasta salaa ul-
koilemaan. Pihalla oli kivaa, mutta ehkä vähän pelottavaakin. En tietenkään 
varsinaisesti pelkää mitään, mutta on tilanteita, jolloin piiloudun varmuuden 
vuoksi keittiön ylimpään taikinakulhokaappiin. Tällaisen katoamistempun 
tein muun muassa silloin, kun maalaisserkkuni Pupsiduu tuli emäntänsä kans-

sa meille kyläilemään. Tämä kissa on kaksi kertaa isompi kuin minä ja mie-
lestäni näyttää pingviiniltä. Hännästä tunnistan sen kissaksi, vaikka sekin on 
kuin pölyhuiska. 

Pingviinin emännällä taas on kova ääni, ja hän puhuu taukoamatta. Vii-
meksi hän nosti minut piilokaapistani alas vaatien, että tulisin tutustumaan 
ja leikkimään Pupsiduun kanssa. Pistin hanttiin ja menin kakkukuvun sisälle 
pieneksi keräksi, mutta niin hän vain nappasi minut kainaloonsa. Hän ei siis 
ollenkaan kunnioittanut korkeaa arvoani. Olenhan menestynyt siitoskolli ja 
sentään Helsingin Hakaniemestä kotoisin! No loppu hyvin, kaikki hyvin: ping-
viini oli ihan kiva, ja meillä oli kyllä hauskaa yhdessä. 

Lopuksi haluan lähettää terveiset lapsilleni ja Sointu-äidille, Sirkka-tädille sekä 
koko Mäkisen perheelle. Aurinkoista kesää kaikille korateille omistajineen!

Dante

SP, CH Melodian pa yah yahm eek, DSM
Om. Outi Niemi, kasv. Sanna Veijalainen
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Hovikissan – Sari Peltonen

On huikeaa saada oma kasvattajanimi Vuoden korat -pystiin! Kun ottaa 
huomioon, miten hienoja kissoja ja myös upeasti menestyneitä kasvattajia 
meidän rodussamme on, tämä saavutus on erityinen ja vaikea saavuttaa. 
Tämä on mieluisin kaikista!

Kiitos kuuluu tietenkin kasvattejani näyttelyihin tuoneille. Hovikissan-nimel-
lä on tällä hetkellä elossa olevia jälkeläisiä kahdeksan kappaletta, joista 
näyttelyissä on edes kerran käynyt seitsemän. Siksi tuntuukin huikealta, että 
vuonna 2012 Vuoden kasvattaja -pisteisiin laskettiin 3 BIS- ja 2 TP-tulosta. Yh-
den noista BIS-tuloksista sai kotona piilotellut Immu eli Hovikissan Iat Jaao, 
jonka raahasin elämänsä ensimmäistä (ja tähän mennessä ainoata) kertaa 
erikoisnäyttelyyn marraskuussa.

Pitkä on ollut tie korattien parissa. Ensimmäinen korattini saapui Norjasta 
vuonna 1990, vuoden ikäinen kollipoika Dongalas Friscus eli CusCus. Ensim-
mäiset Hovikissan koratit syntyivät 22.5.1991, isänään CusCus.

Kasvattajanimeni on hyväksytty jo 1989, kun aloittelin aktiivista eurooppa-
laiskasvatusta (väreinä sininen ja mustasavu), joka muuttuikin sitten vaivih-
kaa toiseen rotuun…

Sari Peltonen

VUODEN kasvattaja
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Heippa kaikille korville!

Hyvin on kesä alkanut. Pääsin jo kär-
ryretkelle merenrannalle ja onnek-
si aivan itsekseni ilman Minniä. Tar-
koitus oli, että lähtisimme kimpassa, 
mutta Minni pakeni sohvan alle, 
kun kärryt tuotiin kellarista. Parempi 
niin – oli mukavan väljää matkustel-
la ja sain kaiken huomion osakseni. 
Vähän harmitti alkukeväästä, kun mei-
dän rappuun muutti joku neva masque-
rade -kissa, joka keekoili oikein telkkari-
uutisissa ja iltapäivälehtien etusivuilla. 
Kyllä olisi minuakin täytynyt haastatella 
ja kuvata hienoa thaimaalaista korattia. 

Huomasin tässä eräänä päivä-
nä, kun vilkaisin ikkunasta ulos, 
että siellähän se naapurin kissa 
vaelteli valjastettuna minun ja 
Minnin pihalla. Meinasin lähteä 
selvittelemään asiaa, mutta per-
heeni sanoi, että me menemme 
sitten myöhemmin pihalle. Ei viit-
si ängetä samaan aikaan, kun 
tämä kissaneiti tutustuu pihapii-
riin. No olkoon, täytyy myöntää, 
että olihan tyttönen aika soma. 
Kohta koittaa kuitenkin kesän 
kohokohta, nimittäin mökkilo-
ma Kerimäellä. Sinne tahdon 
ehdottomasti Minnin seurakseni. 
Yhdessä vaeltelemme mökin lie-

peillä ja pyydystelemme myyriä. Sanoisinko, että meille tulee kissanpäivät! 
 
Aurinkoista kesää kaikille korville ja heidän perheilleen!

Hannes, Minni ja poppoo Hakaniemestä 

Kesäkuulumisia Hakaniemestä VUODEN kOratit 2012 . P ISTEET

KISSA YHT LT1 LT2
1 SC Hovikissan lek sawat , om. Sari peltonen 390 110 110
1 GIC Melodian Tulaya, om. Milla Talja 390 110 110
2 GIC Chai-lai Ying Naa Chaa, om. Emilia Hissa 350
3 GIC Tatsutan Miri Smitena-Sneha om. Anita Harkki 302
4 CH Tatsutan Nane Atmani-Anile om. Anita Harkki 281
5 IC Tatsutan Padma Anga-Amalam om. Anita Harkki 279

AIKUISET NAARAAT

KISSA YHT LT1 LT2
1 SC Dewdrop’s Chaiyo Si Fah om. Marjo Väre 350

2 GIC Hovikissan khraam leert, om. Riikka Blomqvist 330
3 CH Sai-min aap-daat sam-re, om. Marjo Väre 281

AIKUISET UROKSET

KISSA YHT LT1 LT2
1 SP Tatsutan Luka Agatam-Anga om. Erja Lehtinen 304
1 SP,CH Melodian pa yah yahm eek, DSM om. Outi Niemi 304
2 GIP Sinikorva Alex om. Marjo Katainen 290
3 IP Sinikorva Ebbe  om. Marjo Katainen 288
4 GIP Steptoe’s Hajime-Ru-Wakai om. Erja Lehtinen 282
5 Melodian Rangsan  om. Riikka Blomqvist 273
6 Melodian Phaa yoo hee ma om. Laura Aittola 269

KASTRAATTI UROKSET

KISSA YHT LT1 LT2
1 SP,SC,SW Seirene Amarindra, DVM, DSM om. S.Peltonen 390
2 GIC, GIP Tatsutan Luna Angira-Diptam  om. Anita Harkki 330
3 PR Poison’s Jay-rin dtaa om. Outi Niemi 315
4 IP Chai-lai Wi-lai  om .Suvi Kemppainen 302 96
5 IP Hovikissan joop-jip ek om. Milla Pöytsiä 302 95
6 PR,EC Mythai Wang Kaang Raang, DSM, DVM om. Milla Talja 285

KASTRAATTI NAARAAT
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VUODEN KOratit 2012 . P ISTEET

KISSA YHT LT1 LT2
1 Melodian Tulaya  om. Milla Talja 350
2 Chai-Lai Hang Nok Yung om. Annika Hissa 320
3 Melodian Thanit om. Sanna Veijalainen 310
3 Cisseli’s Gluay maai om. Pälvi Niemi 310
4 Mythai Wan Suk Saao om. Milla Talja 300 90 90
4 Mythai Rochana Rak Jing om. Pälvi Niemi 300 90 90
5 Tatsutan Oceana Ahah-Agame om. Sirpa Kuusirati 276
6 Tatsutan Padma Anga-Amalam om. Anita Harkki 268 88
6 Mythai Vipada Tay-Wee om. Suvi Kemppainen ja Milla Talja 268 88

7 Hovikissan O-Ho  om. Milla Pyötsiä 266
8 Tatsutan Prema Prasada-Jam om. Anita Harkki 264
8 Tatsutan Opal Anana-Akhila om. Sirpa Kuusirati 264

KISSA YHT LT1 LT2
1 IC Siloturkki Dante, om. Elina & Juha Viemerö 370
2 Helmi’s Jai Sapparot 350
3 Siri Kira Jai Dee 330
4 Dewdrop’s Chaiyo Si Fah 298
5 Jona’s Sinart, om. Annika Hissa 293
6 Poison’s Othong dek chai om. Outi Niemi 291
7 Melodian Kham khan om. Laura Aittola 290
8 Dewdrop’s Erawan Chalerm om. Milla Pöytsiä 281
9 Hovikissan khraam leert om. Riikka Blomqvist 274

KISSA YHT LT1 LT2
1 SP,SC,SW Seirene Amarindra, DVM, DSM om. S. Peltonen 50
2 SP,CH Melodian pa yah yahm eek, DSM om. Outi Niemi 40
3 PR, EC Mythai Wang Kaang Raang, DSM, DVM om. Milla Talja 30

NUORET

SIITOSUROS

VETERAANI

SIITOSNAARAS
KISSA YHT LT1 LT2

1 Seirene Amarindra om. Sari Peltonen 370 110
2 Poison’s Rahng Wun Pi Sayt om.  Annika Hissa 370 88
3 Ebony Labradorit om. Sanna Veijalainen 353
4 Tatsutan Luna Angira-Diptam om. Anita Harkki 310
5 Hovikissan lek sawat om. Sari Peltonen 308
6 Melodian Mi Lom Mak om. Seija Hassinen 297
7 Dongalas Erin om. Milla Talja 296
8 Poison’s Chuan mong  om. Sanna Veijalainen 279
9 Melodian Rinrada om. Sanna Veijalainen 266 88
9 Melodian Siiang raawng om. Suvi Heikkinen 266 88

KASVATTAJA
KISSALA YHT LT1 LT2

1 HOVIKISSAN, Sari Peltonen 610
2 MELODIAN, Sanna Veijalainen 563
3 TATSUTAN,  Anita Harkki 530
4 MYTHAI, Milla Talja 501
5 POISON’S, Outi Niemi 480
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valmistuneita ja muita näyttelytulOksia

CH Tatsutan Nane Atmani-Anile 
valmistui Jyväskylässä 17.2. Nanen 
omistaa Anita Harkki.

CH Mythai Rochana Rak Jing valmistui 
Turussa 24.3. Lahdessa 20.1. Piipi oli pa-
ras siitosnaaras. Omistaja Pälvi Niemi.

IP Hovikissan joop-jip ek oli tuomarin 
paras kastraattinaaras Lahdessa 19.1. 
Impin omistaa Milla Pyötsiä.

Kattihovin Saishono Gin-no oli tuomarin pa-
ras pentu Lahdessa 20.1. ja Turussa 24.3. sekä 
tuomarin paras nuori Tampereella 25. ja 26.5. 
Förstin omistaa Pälvi Niemi.

Supreme Champion 
Dewdrop’s Chaiyo Si Fah, 
DVM valmistui Lahdessa 19.1. 
ja oli siellä myös tuomarin 
paras uros. Konnan omistaa 
Marjo Väre.

Chai-lai Hang Nok Yung oli katego-
rian paras naaras Vaasassa 11.5. ja 
tuomarin paras 12.5. Hertan omis-
taa Annika Hissa.

SP, GIP Poison’s Rahng Wun Pi Sayt 
oli kategorian paras kastraattinaa-
ras Vaasassa 12.5. Inkan omistaa 
Annika Hissa.

GIC Melodian Tulaya valmistui Hel-
singissä 2.3. Lahdessa 19.1., Turussa 
23. ja 24.3. sekä Helsingissä 27. ja 
28.4. Tintti oli tuomarin paras naaras. 
Helsingin CFA-näyttelyssä 9.–10.3.  
Tättähäärä valmistui CFA Grand 
Championiksi. Omistaja Milla Talja.
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valmistuneita ja muita näyttelytulOksia

GIC Hovikissan khraam leert 
oli paras siitosuros Turussa 
23.3. Kapun omistaa Riikka 
Blomqvist.GIP, GIC Tatsutan Luna Angira-Diptam valmistui 

Tallinnassa 4.5., jossa oli samalla tuomarin paras 
kastraattinaaras, kuten myös Tallinnassa 5.5., Hel-
singissä 27. ja 28.4. sekä Tamperella 25.5. Lunan 
omistaa Anita Harkki

IC Tatsutan Padma Anga-Amalam valmistui 
Tallinnassa 4.5. Patun omistaa Anita Harkki.

PR Melodian Thanit valmistui Helsingissä 
28.4. Tanen omistaa Sanna Veijalainen.

Silvertip Sii faa phet oli tuomarin paras kast-
raattiuros Kuopiossa 14.4. Omistaja Heikki 
Sarkala.

GIC Tatsutan Miri Smitena-Sneha valmis-
tui Tampereella 25.5. Mirin omistaa Anita 
Harkki.
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valmistuneita ja muita näyttelytulOksia

CH Cisseli's Gluay maai valmistui Tampe-
reella 25.5. Lahdessa 20.1. Liki oli tuomarin 
paras nuori.  Omistaja Pälvi Niemi.

CH Melodian Unakan valmistui Hyvinkääl-
lä 8.6. Helsingissä  28.4. Ulle on tuomarin 
paras uros. Omistaja Sanna Veijalainen. 

CH Steptoe’s Ichiban Ki-
mae-No valmistui Kuopi-
ossa 13.4. Helyn omistaa 
Heikki Sarkala.

pennut ja si itOsurOkset
Suomen Koratrenkaan pentuvälitykseen ja tälle palstalle otetaan vain sellaisia     
pentuja, joiden vanhemmat on testattu FELVin varalta. Kissat olisi hyvä testata                   
vähintään kaksi kertaa ja todeta FELV-negatiivisiksi. Uusintatestausta suositellaan 
vuosittain, mikäli kissa on tekemisissä kissalan ulkopuolisten kissojen kanssa. Jos kissa 
on testattu vain kerran, saa testi olla enintään vuoden ikäinen. Lisäksi edellytetään, 
että kaikki kissalan kissat on testattu ja todettu FELV-negatiivisiksi.

Jos kaikkia kissalan kissoja ei ole testattu, tulisi kissan testaus suorittaa aikaisintaan 
kuukautta ennen astutusta. Samalla on huolehdittava siitä, ettei kissa testauksen 
jälkeen ole tekemisissä testaamattomien tai testissä positiivisiksi todettujen kissojen 
kanssa. Lisäksi suositellaan kissojen testaamista FIV:n varalta kertaalleen.

HUOM! Jos haluat uroksesi siitosuroslistalle, ilmoita kissan koko nimi, kissan vanhem-
pien nimet sekä omistajan nimi ja puhelinnumero pentuvälittäjälle kirjallisesti tai                     
sähköpostilla!

Syntyneet pentueet

DEWDROP’S 23.3.2013
Isä: Silvercliff Chinda Kamnal 
Emo: Hovikissan O-Ho 
Kasvattaja: Milla Pyötsiä 
Dewdrop’s It Tipon Na Rahk, naaras  
Dewdrop’s Jai Tee Rahk, uros 
Dewdrop’s Kanya Nah-rahk, naaras  
Dewdrop’s Larp Na Rahk, uros  

CHAI-LAI 5.3.2013
Isä: Chandani’s Mickey 
Emo: Chai-lai Ying náa chaai 
Kasvattaja: Annika Hissa 
2 NAARASTA 

CHANDANI’S 22.1.2013
Isä: Melodian Udom 
Emo: Chandani’s Kitty 
Kasvattaja: Gunilla Rosenberg 
Chandani’s Prince, uros  
Chandani’s Pearl, naaras 
Chandani’s Pandora, naaras 
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Suunnitteilla ja odotettavissa  
olevat pentueet: 
www.korat.fi > pentuvälitys

si iTOsurOkset

Kemiallisesti kastroidut  
siitosurokset:
www.korat.fi > siitosurokset

Dewdrop’s Erawan Chalerm
Syntymäaika 10.4.2009 
Omistaja: Milla Pyötsiä,  
Vantaa, 050 302 6588  

Melodian Unakan
Syntymäaika 14.11.2011 
Kasvattaja: Sanna Veijalainen 
Omistaja: Sanna Veijalainen, 
Turku, 044 525 0708  

Cisseli’s Poo kao fai
Syntymäaika 7.5.2012 
Kasvattaja: Suvi Kemppainen 
Omistaja: Piia Rajala,  
Tampere, 040 748 6300

Cisseli’s Op un lom
Syntymäaika 7.5.2012 
Kasvattaja: Suvi Kemppainen 
Omistaja: Piia Rajala,  
Tampere, 040 748 6300

Freijan Sa Haai
Syntymäaika 30.5.2012 
Kasvattaja: Suvi Heikkinen 
Omistaja: Suvi Heikkinen, 
 Vantaa, 045 8810 160 

Tiny Elvis Presley
Syntymäaika 12.7.2012 
Kasvattaja: Tomi Pahkala 
Omistaja: Tiina Seppä,  
Kouvola, 040 8673 768 

P
alautusosoite: 

M
illa Talja 

S
allatunturintie 2 A 7 

00970 HELSIN
KI 

Vastaanottaja: Postimaksu:


